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HØRING AF REGIOSNRÅDET VEDRØRENDE ÆNDRET STEDLIG PLACERING AF UDBUDDET FOR FOTO-
GRAFUDDANNELSEN, TEATER-, EVENT-, OG AV-TENIKERUDDANNELSEN OG FILM OG TV-PRODUKTIONS-
TEKNIKERUDDANNELSEN PÅ NEXT UDDANNELSE KØBENHAVN 
 
Til Regionsrådet Hovedstaden 
 
NEXT Uddannelse København planlægger at ændre den stedlige placering af udbuddet af grundforløb 2 (og hoved-
forløbet) på fotografuddannelsen, teater-, event- og AV-teknikeruddannelsen og Film og tv-produktionsteknikerud-
dannelsen. Uddannelserne ønskes flyttet fra Rebslagervej 11, 2400 København NV til Mileparken 20A, 2740 Skovl-
unde startende fra d. 1. august 2025.  
 
Da de eneste andre udbyder af teater-, event- og AV-teknikeruddannelsen er EUC Nord i Frederikshavn, og af foto-
grafuddannelsen og Film og tv-produktionsteknikeruddannelsen er Media College Denmark i Viborg, har NEXT ikke 
foretaget høring af andre udbydere. Ændringen af NEXTs stedlige placering af udbuddene til Skovlunde forventes på 
baggrund af placeringen af de øvrige udbud i Frederikshavn og Viborg ikke at have nogle konsekvenser for de alle-
rede eksisterende udbud.   
 
NEXT har modtaget en bevilling på 125 millioner kroner fra A.P. Møller Fonden til at udvikle skolens campusområde 
på Nørrebro. Det kommer til at ske i form af et praksisakademi, der skal erstatte de gamle industrihaller, hvor foto-
grafuddannelsen, teater-, event- og AV-teknikeruddannelsen og Film og tv-produktionsteknikeruddannelsen for nu-
værende har hjemme på Rebslagervej. Derfor bliver de tre uddannelser en del af NEXT Campus Skovlunde, der lig-
ger i Mileparken. Adressen har tidligere været lokation for Warner Bros. Discovery og huser nu mediehuset Bauer 
Media, der blandt andet driver NOVA og The Voice. Det er dermed NEXTs klare overbevisning, at der på den nye 
campus kan skabes et stærkt fagligt fællesskab for uddannelserne og et attraktivt uddannelsesmiljø for nuværende 
og kommende elever. 
 
NEXT ser frem til Regionsrådets vurdering. Såfremt Regionsrådet godkender NEXTs indstilling om at flytte udbuddet 
af uddannelsernes grundforløb 2, vil NEXT hurtigst muligt informere nuværende og kommende elever om den nye 
uddannelseslokation.  
 
Med venlig hilsen 
NEXT – Uddannelse København 

Regionsrådet Hovedstaden 
Regionsgården, Kongens Vænge 2  
3400 Hillerød 
Sendt via mail: regionh@regionh.dk 
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Martin Samsing 
Uddannelsesdirektør  
NEXT Industri, medie og skønhed 
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